

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Desko Leasing ApS

Silkeborgvej 260 st., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 87 70 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Christian Skov Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Desko Leasing ApS Silkeborgvej 260 st. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 87 70 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Haahr Rasmussen Morten Ditmer Sørensen Mathias Møller Salomonsson
Direktion	Peter Haahr Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 29.152.125 kr. mod 4.303.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.484 kr. mod 94.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	30/11 2021 - 31/12 2022
Nettoomsætning	29.152.125	4.303.531
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-27.208.071	-2.946.092
Andre eksterne omkostninger	-650.301	-337.401
Bruttoresultat	1.293.753	1.020.038
1 Personaleomkostninger	-1.028.265	-884.264
Driftsresultat	265.488	135.774
Øvrige finansielle omkostninger	-308.770	-5.174
Resultat før skat	-43.282	130.600
Skat af årets resultat	-4.202	-35.618
Årets resultat	-47.484	94.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	94.982
Disponeret fra overført resultat	-47.484	0
Disponeret i alt	-47.484	94.982

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	726.970	1.598.635
Varebeholdninger i alt	726.970	1.598.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.940.569	91.875
Andre tilgodehavender	749.444	304.049
Tilgodehavender i alt	2.690.013	395.924
Likvide beholdninger	2.563.872	2.056.158
Omsætningsaktiver i alt	5.980.855	4.050.717
Aktiver i alt	5.980.855	4.050.717

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	47.498	94.982
Egenkapital i alt	<u>87.498</u>	<u>134.982</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	822.617	66.307
Selskabsskat	4.202	35.618
Anden gæld	5.066.538	3.813.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.893.357</u>	<u>3.915.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.893.357</u>	<u>3.915.735</u>
Passiver i alt	<u>5.980.855</u>	<u>4.050.717</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	94.982	134.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.484	-47.484
	40.000	47.498	87.498

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	30/11 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.015.566	862.886
Pensioner	0	3.408
Andre omkostninger til social sikring	8.426	8.899
Personaleomkostninger i øvrigt	4.273	9.071
	<u>1.028.265</u>	<u>884.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		<u>726</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.940
